UBND HUYỆN TUY PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BAN CHỈ ĐẠO 138    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Số:         /QĐ-BCĐ     Tuy Phước, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Mô hình, Ban điều hành và các thành viên

 thực hiện Mô hình “Phật giáo huyện Tuy Phước

cộng hành tham gia đảm bảo an ninh trật tự”

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN

Căn cứ Chỉ thị số 09-CT/TW ngày 01/12/2011 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng và Kế hoạch số 21-KH/TU ngày 20/3/2012 của Tỉnh ủy Bình Định về việc

“Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác xây dựng phong trào toàn

dân bảo vệ ANTQ trong tình hình mới”;

Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 18/11/2022 của Bộ Công an

về xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-CAH-BTS ngày 09/8/2023 của Công an

huyện Tuy Phước và Ban Trị sự Phật giáo huyện Tuy Phước về Xây dựng mô

hình “Phật giáo huyện Tuy Phước cộng hành tham gia đảm bảo an ninh trật

tự”;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Tuy Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Mô hình “Phật giáo huyện Tuy Phước cộng hành tham

gia đảm bảo an ninh trật tự” và Ban điều hành mô hình, cụ thể như sau:

1. Thành lập mô hình: “Phật giáo huyện Tuy Phước cộng hành tham gia

đảm bảo an ninh trật tự”.

2. Ban Điều hành mô hình

a) Đồng Trưởng ban:

 - Thượng tá Lê Quang Tuấn - Phó Trưởng Công an huyện.

 - Thượng tọa Thích Nhuận Trí - Trưởng ban BTS GHPGVN huyện.

b) Các Phó Trưởng ban:

- Trung tá Phạm Thùy Tuy - Đội trưởng Đội Tổng hợp, Công an huyện.

- Thiếu tá Lê Tuấn Kha - Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện.

 - Đại đức Thích Giác Quang - Phó Trưởng ban BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Vạn Kim - Phó Trưởng ban BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Đồng Liên - Phó Trưởng ban BTS GHPGVN huyện.

2

c) Các Thành viên:

 - Trung tá Nguyễn Thành Trung - Đội trưởng Đội CSQLHC về TTXH,

Công an huyện.

 - Trung tá Cao Trọng Thông - Đội trưởng Đội CSHS, Công an huyện.

 - Trung tá Trần Quốc Tiến - Đội trưởng Đội CSĐTTP về KT&MT, Công

an huyện.

 - Trung tá Phan Quốc Việt - Đội trưởng Đội ĐTTH, Công an huyện.

 - Trung tá Phạm Thế Hưng - Đội trưởng Đội CSGT-TT, Công an huyện.

 - Trung tá Lê Anh Dũng – Đội trưởng Đội CSTHAHS&HTTP, Công an

huyện.

 - Đại đức Thích Vạn Nhẫn - Trưởng ban Nghi lễ BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Đồng Huệ - Trưởng ban Từ thiện BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Vạn Thuận - Trưởng ban Văn hóa BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Quảng Ngộ - Trưởng ban TT-TT BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Vạn Tịnh - Trưởng ban Kiểm soát BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Vạn Giáo - Trưởng ban HD GĐPT BTS GHPGVN

huyện.

 - Đại đức Thích Quảng Ngọc - Trưởng ban KT-TC BTS GHPGVN

huyện.

 - Đại đức Thích Vạn Thanh - Chánh Thư ký BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Giác Tâm - Ủy viên BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Đồng Kim - Ủy viên BTS GHPGVN tỉnh.

 - Thích Nữ Tịnh Thành - Ủy viên BTS GHPGVN huyện.

 - Thích nữ Trung Tĩnh - Ủy viên BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Vạn Viên - Ủy viên BTS GHPGVN huyện.

 - Thích nữ Vạn Minh - Ủy viên BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Giác Lý - Ủy viên BTS GHPGVN huyện.

 - Đại đức Thích Giác Sanh - Ủy viên BTS GHPGVN huyện.

 - Thích nữ Chơn Hải - Thủ quỹ BTS GHPGVN huyện.

 - Thích nữ Đồng Phụng – Trụ trì Chùa Khánh Vân, xã Phước Hòa.

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban điều hành mô hình thực hiện theo

Quy chế hoạt động của mô hình “Phật giáo huyện Tuy Phước cộng hành tham

gia đảm bảo ANTT”.

3

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

    Nơi nhận:                                                 TM. BAN CHỈ ĐẠO

 - Phòng PV05 – CAT;                                                   TRƯỞNG BAN

 - Như Điều 3;

 - Lưu: CAH, BTS.

        CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

        Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-29T08:05:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!